[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«25» октября 2011г.                                                                                              №127-нр
Об отмене нормативного решения Совета депутатов г.Долгопрудного

от 17.12.2010г. № 82-нр «Муниципальная  комплексная программа

«Дети Долгопрудного» на 2011-2012 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы города от 23.06.2009г. № 682/1-ПГ «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ города Долгопрудного, их формирования, утверждения, реализации и оценки эффективности», постановлением  администрации города от 30.09.2011г.                № 602-ПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Дети Долгопрудного» на 2012-2015г.г.», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г.Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Отменить нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 17.12.2010г. № 82-нр «Муниципальная комплексная программа «Дети Долгопрудного» на 2011-2012 годы».

2. Настоящее решение подлежит подписанию главой города и опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации                        г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 г.

    Глава города                                                          О.И.Троицкий
«25» октября  2011г.
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

«21» октября 2011г.